
Д
ат

а:
 1

6
.0

4
.2

02
0

 2
2

:2
2

:0
2

. В
ер

си
я 

С
Э

Д
: S

im
B

A
SE

4
. П

о
л

о
ж

и
те

ль
н

ы
й

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

р
о

ве
р

ки
 Э

Ц
П

 

     БҰЙРЫҚ                  ПРИКАЗ
15 сәуір 2020 ж. Нұр-Сұлтан  Приказ 25-Б

«Бәйтерек»  ұлттық  басқарушы  холдингі»  акционерлік  қоғамының  2020  жылға  арналған
тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді сатып алу жоспарына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы
министрінің  2019  жылғы  31  қазандағы  №  1201  бұйрығымен  бекітілген  Ұлттық  басқарушы
холдингтердің,  ұлттық  холдингтердің,  ұлттық  компаниялардың  және  дауыс  беретін  акцияларының
(жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке,
ұлттық холдингке, ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың тауарларды,
жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру қағидаларының (бұдан әрі – Қағида)
12, 13 тармақтарына сәйкес, 2020 жылғы 17 қаңтардағы № 14 сенімхат негізінде БҰЙЫРАМЫН:  
1. «Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Холдинг) Басқарушы
директорының 2020 жылғы 31 қаңтардағы       № 4-Б  бұйрығымен бекітілген  «Бәйтерек» ұлттық
басқарушы холдингі»  акционерлік  қоғамының 2020 жылға  арналған тауарларды,  жұмыстарды және
қызметтерді  сатып  алу  жоспарына  (бұдан  әрі  –  Сатып  алу  жоспары)  өзгерістер  осы  бұйрыққа
қосымшаға сәйкес енгізілсін.  
2. Операциялық  қызмет  департаментінің  директоры  Д.С.  Қожанов  Ережеде  көзделген
мерзімдерде Сатып алу жоспарына енгізілген өзгерістер туралы ақпаратты сатып алу веб-порталына
және Холдингтің веб-сайтына уақтылы орналастыруды қамтамасыз етсін. 
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

Аппарат басшысы                           Дина Акрачкова

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" 
Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы №370-II Заңы 7 бабының 1 
тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей. 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 зрк от 7 января 2003 года №370-II "Об 
электронном документе и электронной цифровой подписи", равнозначен 
документу на бумажном носителе.



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
01

 З
ак

уп
ки

, н
е 

пр
ев

ы
ш

аю
щ

ие
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д

У
сл

уг
а

62
09

20
.0

00
.0

00
01

6

У
сл

уг
и 

по
 п

ре
до

ст
ав

ле
ни

ю
 

вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ы
х 

мо
щ

но
ст

ей
 д

ля
 

ф
из

ич
ес

ко
го

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 
ин

ф
ор

ма
ци

и 
на

 с
ер

ве
ре

, 
по

ст
оя

нн
о 

на
хо

дя
щ

ем
ся

 в
 

се
ти

 И
нт

ер
не

т

П
ре

до
ст

ав
ле

ни
е 

вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ы
х 

мо
щ

но
ст

ей
 д

ля
 

ф
из

ич
ес

ко
го

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 
ин

ф
ор

ма
ци

и 
на

 с
ер

ве
ре

, 
по

ст
оя

нн
о 

на
хо

дя
щ

ем
ся

 в
 

се
ти

 И
нт

ер
не

т 
(х

ос
ти

нг
)

С
ер

ве
рл

ік
 қ

уа
тт

ы
 ж

ал
ға

 а
лу

 
А

ре
нд

а 
се

рв
ер

ны
х 

мо
щ

но
ст

ей
11

7 
Те

нд
ер

У
сл

уг
и

1.
00

45
,2

15
,6

97
.7

7
45

,2
15

,6
97

.7
7

13
 П

ро
ш

лы
й 

го
д

20
20

 ж
ы

лғ
ы

 1
 

қа
ңт

ар
да

н 
ба

ст
ап

 
20

20
 ж

ы
лғ

ы
 3

1 
ж

ел
то

қс
ан

да
 қ

ос
а 

ал
ға

нд
ағ

ы
 к

ез
ең

ге
 

де
йі

н

с 
1 

ян
ва

ря
 2

02
0 

го
да

 п
о 

31
 д

ек
аб

ря
 

20
20

 г
од

а
71

00
00

00
0

М
əң

гі
лі

к 
Ел

, 5
5А

 
ғи

ма
ра

ты
пр

ос
пе

кт
 М

ан
ги

ли
к 

Ел
, з

да
ни

е 
55

А
0

Д
И

Т

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
03

/2
0 

от
 

20
.0

3.
20

20
г.

69
01

 З
ак

уп
ки

, н
е 

пр
ев

ы
ш

аю
щ

ие
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д

У
сл

уг
а

 6
92

01
0.

00
0.

00
00

01
 У

сл
уг

и 
по

 п
ро

ве
де

ни
ю

 
ау

ди
та

 п
о 

на
ло

га
м

 У
сл

уг
и 

по
 п

ро
ве

де
ни

ю
 

ау
ди

та
 п

о 
на

ло
га

м
С

ал
ы

қт
ы

қ 
ш

ол
у 

ж
əн

е 
са

лы
қт

ы
қ 

ко
нс

ул
ьт

ац
ия

Н
ал

ог
ов

ы
й 

об
зо

р 
и 

на
ло

го
во

е 
ко

нс
ул

ьт
ир

ов
ан

ие
11

7 
Те

нд
ер

У
сл

уг
и

1.
00

11
,0

00
,0

00
.0

0
11

,0
00

,0
00

.0
0

08
 А

вг
ус

т

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
Д

БУ
О

С
З 

№
 0

7-
2-

33
/1

18
2 

от
 

02
.0

4.
20

20
г.

11
7

01
 З

ак
уп

ки
, н

е 
пр

ев
ы

ш
аю

щ
ие

 
ф

ин
ан

со
вы

й 
го

д
У

сл
уг

а
 9

00
21

2.
90

0.
00

00
00

У
сл

уг
и 

по
 о

бе
сп

еч
ен

ию
 

уч
ас

ти
я 

в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях

О
пл

ат
а 

вз
но

са
 и

 д
ру

ги
х 

ра
сх

од
ов

 з
а 

уч
ас

ти
е 

в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях
 (в

ы
ст

ав
ки

, 
ко

нф
ер

ен
ци

и,
 п

ро
гр

ам
мы

, 
ф

ор
ум

ы
, с

им
по

зи
ум

ы
 и

 
др

.) 
и 

оп
ла

та
 д

ру
ги

х 
ра

сх
од

ов
 с

вя
за

нн
ы

х 
с 

та
ки

ми
 м

ер
оп

ри
ят

ия
ми

К
он

ф
ер

ен
ци

ял
ар

 м
ен

 
кө

рм
ел

ер
ге

 қ
ат

ы
су

У
ча

ст
ие

 в
 к

он
ф

ер
ен

ци
ях

 и
 

вы
ст

ав
ка

х

12
1 

И
з 

од
но

го
 

ис
то

чн
ик

а 
пу

те
м 

пр
ям

ог
о 

за
кл

ю
че

ни
я 

до
го

во
ра

У
сл

уг
и

1.
00

5,
09

6,
42

8.
57

5,
09

6,
42

8.
57

11
 Н

оя
бр

ь

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
Д

РИ

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
03

/2
0 

от
 

20
.0

3.
20

20
г.

11
8

01
 З

ак
уп

ки
, н

е 
пр

ев
ы

ш
аю

щ
ие

 
ф

ин
ан

со
вы

й 
го

д
У

сл
уг

а
 6

39
91

0.
00

0.
00

00
06

У
сл

уг
и 

по
 п

од
го

то
вк

е 
ин

ф
ор

ма
ци

он
ны

х 
ма

те
ри

ал
ов

 и
 

пу
бл

ик
ац

ии
/р

аз
ме

щ
ен

ию
 в

 
ср

ед
ст

ва
х 

ма
сс

ов
ой

 
ин

ф
ор

ма
ци

и

У
сл

уг
и 

по
 п

од
го

то
вк

е 
ин

ф
ор

ма
ци

он
ны

х 
ма

те
ри

ал
ов

 и
 

пу
бл

ик
ац

ии
/р

аз
ме

щ
ен

ию
 в

 
ср

ед
ст

ва
х 

ма
сс

ов
ой

 
ин

ф
ор

ма
ци

и

Х
аб

ар
 р

ес
пу

бл
ик

ал
ы

қ 
те

ле
ар

на
сы

нд
а 

ор
ы

с 
ж

əн
е 

қа
за

қ 
ті

лд
ер

ін
де

 
те

ле
ви

зи
ял

ы
қ 

сю
ж

ет
те

рд
і 

əз
ір

ле
у 

ме
н 

ор
на

ла
ст

ы
ру

П
од

го
то

вк
а 

и 
 р

аз
ме

щ
ен

ие
 

те
ле

ви
зи

он
ны

х 
сю

ж
ет

ов
 н

а 
ре

сп
уб

ли
ка

нс
ко

м 
те

ле
ви

зи
он

но
м 

ка
на

ле
 

Х
аб

ар
 н

а 
ру

сс
ко

м 
и 

ка
за

хс
ко

м 
яз

ы
ка

х

12
1 

И
з 

од
но

го
 

ис
то

чн
ик

а 
пу

те
м 

пр
ям

ог
о 

за
кл

ю
че

ни
я 

до
го

во
ра

У
сл

уг
и

1.
00

5,
35

7,
14

2.
86

5,
35

7,
14

2.
86

05
 М

ай

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
П

ре
сс

-
сл

уж
ба

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
05

/2
0 

от
 

09
.0

4.
20

20
г.

К
А

Т
О

М
ес

то
 п

ос
та

вк
и 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ру

сс
ко

м
 

яз
ы

ке
)

Н
аи

м
ен

ов
а

ни
е 

ин
иц

иа
то

ра
 

 з
ак

уп
ок

П
ро

гн
оз

на
я 

су
м

м
а 

на
 

вт
ор

ой
 г

од
 

тр
ех

ле
тн

ег
о 

пе
ри

од
а,

 
те

нг
е

Ц
ен

а 
за

 е
ди

ни
цу

, т
ен

ге
 

бе
з 

уч
ет

а 
Н

Д
С

М
ес

то
 п

ос
та

вк
и 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)

С
ро

к 
по

ст
ав

ки
 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ру

сс
ко

м
 

яз
ы

ке
)

О
бщ

ая
 с

ум
м

а,
 

ут
ве

рж
де

нн
ая

  д
ля

 
за

ку
пк

и,
 т

ен
ге

, б
ез

 
уч

ет
а 

Н
Д

С

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 
ср

ок
 о

бъ
яв

ле
ни

я 
за

ку
пк

и 
(м

ес
яц

)

У
тв

ер
ж

де
нн

ая
 с

ум
м

а 
на

 
пе

рв
ы

й 
го

д 
тр

ех
ле

тн
ег

о 
пе

ри
од

а

П
ро

гн
оз

на
я 

су
м

м
а 

на
 

тр
ет

ий
 г

од
 

тр
ех

ле
тн

ег
о 

пе
ри

од
а,

 
те

нг
е

П
ри

ло
ж

ен
ие

 
к 

пр
ик

аз
у 

А
О

 "Н
У

Х
 "Б

ай
те

ре
к"

от
 " 

__
__

 " 
__

__
__

__
__

__
_ 

20
20

 го
да

 №
 " 

__
__

__
 "

К
ол

ич
ес

тв
о,

 
об

ъё
м

 
Т

ип
 п

ун
кт

а 
пл

ан
а

 
К

ра
тк

ая
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

а 
(о

пи
са

ни
е)

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и 
ус

лу
г

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
 (н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
 (н

а 
ру

сс
ко

м
 я

зы
ке

)

В
ид

 
пр

ед
м

ет
а 

за
ку

по
к

К
од

 т
ов

ар
а,

 р
аб

от
ы

, 
ус

лу
ги

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

за
ку

па
ем

ы
х 

то
ва

ро
в,

 
ра

бо
т,

 у
сл

уг
С

по
со

б 
   

за
ку

по
к

Е
ди

ни
ца

 
из

м
ер

ен
ия

П
ун

кт
ы

  2
6,

69
,1

17
,1

18
,1

19
,1

20
,1

21
,1

23
,1

24
,1

25
,1

27
,1

30
,1

32
,1

34
,1

79
,2

09
,2

10
 П

ла
на

 з
ак

уп
ок

 т
ов

ар
ов

, р
аб

от
 и

 у
сл

уг
 А

О
 "

Н
ац

ио
на

ль
ны

й 
уп

ра
вл

яю
щ

ий
 х

ол
ди

нг
 "

Б
ай

те
ре

к"
 н

а 
20

20
 г

од
 и

зм
ен

ит
ь 

и 
из

ло
ж

ит
ь 

в 
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

П
ри

м
еч

ан
ие

Ра
зм

ер
 

ав
ан

со
во

го
 

 п
ла

те
ж

а,
 

%

С
ро

к 
по

ст
ав

ки
 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)


	План закупок

